华夏奖字（ 2024) 第 3 号

关千协助推荐2024年度
“

华夏建设科学技术奖
”

项目的通知

各推荐单位：

根据《科技部关于进一 步鼓励和规范社会力量设立科学技术

奖的指导意见》 《华夏建设科学技术奖奖励章程》 (2023 年修

订）， 为做好 2024 年度
“

华夏建设科学技术奖
”

（以下简称
“

华

夏奖
”

)项目推荐工作，特请你单位推荐本地区本单位符合条件

的项目申报 2024 年度华夏奖。 现将有关事项通知如下：

一、 推荐范围和条件

（ 一 ）推荐范围

华夏奖奖励范围包括住房和城乡建设领域城乡规划、城市建

设、 村镇建设、 工程建设、 建筑业、 房地产业、 工程勘察设计咨

询业、 市政公用事业等行业的下列科技成果：

1. 新技术、 新产品、 新工艺、 新方法、 新材料、 智能化管

理、 计算机软件等科技成果。

2. 引进、 消化、 吸收后再创新的国外先进技术和工艺。

3. 为行业服务的标准、 规范、 科技信息、 科技档案等科技

基础性研究成果。

＼

六、 联系方式

联系单位： 华夏建设科学技术奖励委员会办公室

地址： 北京海淀区三里河路 11 号建材南新楼 228 室

邮编： 100037

联系人： 曲坴杨偌醴

电话： 010-57811457, 010-58934934

网络技术咨询联系人：蒋新国

电话： 010-88328649

附件：1.《 “ 华夏建设科学技术奖
”

推荐书》

2. 《 “ 华夏建设科学技术奖
”

推荐书》填写说明

华夏建设科学技术奖励委员会

      2024年6月3日

6